

Bjarne Schultz-Andersen ApS

Erik Eriksens Gade 2, 5. tv., 2300 København S

CVR-nr. 33 39 51 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2020.

Bjarne Eik Schultz-Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bjarne Schultz-Andersen ApS
Erik Eriksens Gade 2, 5. tv.
2300 København S

CVR-nr.: 33 39 51 08
Stiftet: 19. januar 2011
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Direktion

Bjarne Eik Schultz-Andersen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Associeret virksomhed

Guldborgsund Ejendomme ApS, Alstrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at købe, sælge og udleje ejendomme, samt aktiviteter hermed beslægtet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.275 t.kr. mod 4.497 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af coronavirus. Det vurderes at alle selskabets forretningsområder kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	4.703.537	6.185.459
Værdiregulering af investeringsejendomme	-33.701	-167.293
1 Personaleomkostninger	-1.145.025	-1.273.800
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-50.237	-46.566
Driftsresultat	3.474.574	4.697.800
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.174.140	438.999
2 Finansielle indtægter	1.556.016	932.164
3 Finansielle omkostninger	-353.320	-415.478
Resultat før skat	5.851.410	5.653.485
4 Skat af årets resultat	-575.789	-1.156.037
Ordinært resultat efter skat	5.275.621	4.497.448
Årets resultat	5.275.621	4.497.448
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.174.140	438.999
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	4.046.181	4.004.449
Disponeret i alt	5.275.621	4.497.448

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	116.077	154.589
6 Investeringsejendomme	20.901.674	24.025.602
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.017.751</u>	<u>24.180.191</u>
7 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.633.139	458.999
8 Andre tilgodehavender	23.006.542	13.809.828
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.639.681</u>	<u>14.268.827</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>45.657.432</u>	<u>38.449.018</u>
Omsætningsaktiver		
Ejendomme til videresalg	802.486	3.063.142
Varebeholdninger i alt	<u>802.486</u>	<u>3.063.142</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	1.000.000
Andre tilgodehavender	71.400	0
Tilgodehavender i alt	<u>71.400</u>	<u>1.000.000</u>
Likvide beholdninger	401.805	1.446.490
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.275.691</u>	<u>5.509.632</u>
Aktiver i alt	<u>46.933.123</u>	<u>43.958.650</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.613.139	438.999
Overført resultat	29.608.050	25.561.869
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	31.356.489	26.134.868
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.389.624	1.851.641
Hensatte forpligtelser i alt	1.389.624	1.851.641
Gældsforpligtelser		
9 Gæld til realkreditinstitutter	12.107.061	13.565.871
Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.107.061	13.565.871
Kortfristet del af langfristet gæld	540.661	506.042
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.125	39.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	536.779	581.541
Selskabsskat	555.805	815.014
Anden gæld	407.579	410.138
Periodeafgrænsningsposter	0	54.410
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.079.949	2.406.270
Gældsforpligtelser i alt	14.187.010	15.972.141
Passiver i alt	46.933.123	43.958.650

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2019	80.000	438.999	25.561.869	54.000	26.134.868
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	1.174.140	4.046.181	55.300	5.275.621
	80.000	1.613.139	29.608.050	55.300	31.356.489

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.096.766	1.217.814
Pensioner	36.000	44.000
Andre omkostninger til social sikring	6.911	7.574
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>5.348</u>	<u>4.412</u>
	<u>1.145.025</u>	<u>1.273.800</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Finansielle indtægter		
Indtægter, Pantebreve	<u>1.556.016</u>	<u>932.164</u>
	<u>1.556.016</u>	<u>932.164</u>
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>353.320</u>	<u>415.478</u>
	<u>353.320</u>	<u>415.478</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.037.806	1.191.014
Årets regulering af udskudt skat	<u>-462.017</u>	<u>-34.977</u>
	<u>575.789</u>	<u>1.156.037</u>

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	303.832	217.882
Tilgang i årets løb	29.425	85.950
Afgang i årets løb	-20.000	0
Kostpris 31. december 2019	313.257	303.832
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-149.243	-102.677
Årets afskrivninger	-47.937	-46.566
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-197.180	-149.243
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	116.077	154.589
6. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2019	15.606.909	15.934.199
Tilgang i årets løb	0	2.558.780
Afgang i årets løb	-3.123.928	-2.886.070
Overførsler	2.091.952	0
Kostpris 31. december 2019	14.574.933	15.606.909
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	8.418.693	8.585.986
Årets regulering til dagsværdi	0	-167.293
Overførsler	-2.091.952	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2019	6.326.741	8.418.693
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	20.901.674	24.025.602

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendomme:

- Afkastkravet ligger i intervallet 5 % - 15 % afhængig af geografi og stand.
- Tomgangslejen er fastlagt til 10 % af lejeindtægterne.
- Driftsomkostningerne udgør mellem 20 % og 30 % af lejeindtægterne.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

6. Investeringsejendomme (fortsat)

Følsomhedsanalyse:

Ved markedsværdi vurderingen pr. 31. december 2019 er der anvendt et afkast i intervallet 5 % 15 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Gennemsnitligt afkastkrav på hele ejendomsportefølgen er 7,5 % og den regnskabsmæssige værdi kr. 20.901.674

Ved ændring med minus - 1 % til et afkastkrav på 6,5 % er værdien kr. 24.249.783

Ved ændring med plus 1 % til et afkastkrav på 8,5 % er værdien kr. 18.383.359

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
7. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	20.000	0
Tilgang i årets løb	0	20.000
Kostpris 31. december 2019	20.000	20.000
Opskrivninger 1. januar 2019	438.999	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.174.140	438.999
Opskrivninger 31. december 2019	1.613.139	438.999
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.633.139	458.999
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Guldborgsund Ejendomme ApS	Alstrup	33 %
8. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2019	13.809.828	7.617.191
Tilgang i årets løb	10.751.651	6.192.637
Afgang i årets løb	-1.554.937	0
Kostpris 31. december 2019	23.006.542	13.809.828
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	23.006.542	13.809.828
9. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	12.647.722	14.071.913
Heraf forfalder inden for 1 år	-540.661	-506.042
	12.107.061	13.565.871
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	10.349.352	11.541.702

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.kr., 12.647 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 18.225.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bjarne Eik Schultz-Andersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-380471018895

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-05-20 12:46:58Z

NEM ID 

Kim Kjellberg

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON, STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:28302661

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-05-21 08:12:42Z

NEM ID 

Bjarne Eik Schultz-Andersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-380471018895

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-05-21 10:19:12Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IT12K-KEUBC-03450-QWUS8-5OCX0-4PHC7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>